2022年６月 15日

各  位

会 社 名

代表者名

株式会社テー・オー・ダブリュー

代表取締役社長   村津 憲一

（コード番号：4767 東証プライム）

問合せ先

T E L

取締役兼執行役員管理本部長

舛森 丈人

03－5777－1888

新任の監査等委員である取締役の選任及び辞任に関するお知らせ

当社は、2022年６月 15日開催の取締役会において、新任の監査等委員である取締役の選任について下記のと

おり決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては、監査等委員会の同意を得ており、2022 年９月 22 日開催予定の第 46 期定時株主

総会における決議を経て、正式に決定する予定であります。

また、監査等委員である取締役が 2022 年９月 22 日開催予定の第 46 期定時株主総会終結の時をもって辞任

いたしますので、併せてお知らせいたします。

記

1. 監査等委員である取締役候補者（社外取締役）の略歴

氏名

（生年月日）

略歴

（重要な兼職の状況）

今西
いまにし

 由加
ゆ か

(1972年 12月 28日生)

1994年４月

2003年３月

2011年１月

2012年 11月

2016年１月

2019年 12月

㈱ソニー・ミュージックエンタテインメント 入社

洋楽部門プロダクトマネージャー

クラランス㈱ 入社

コミュニケーションマネージャー

㈱ロッテドットコムジャパン 入社

マーケティングマネージャー

トリンプ・インターナショナル・ジャパン㈱ 入社

デジタルマーケティング＆CRM課 マネージャー

キュリオ ジャパン㈱設立 代表取締役社長（現任）

一般社団法人 One Young World Japan理事（現任）

 （選任理由） 今西由加氏は、これまで様々な企業においてマーケティング部門でのマネージャー

を歴任され、またキュリオ ジャパン㈱の創業者であり、同社代表取締役として

グローバル視点で企業のダイバーシティ促進や人材育成にご尽力され、その豊富な

経験と幅広い見識は、当社グループにおける持続的な成長と企業価値向上の実現に

資するとともに、当社の業務執行の監査・監督が適切有効になされると判断し、

候補者といたしました。

 （注）今西由加氏は、婚姻により小池姓となりましたが、旧姓の今西姓で業務をされています。

2. 辞任する監査等委員である取締役

（氏名）  平野 透

（辞任予定日） 2022 年９月 22 日

（辞任理由） 一身上の都合によるものであります

以上